[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
25.03.2024  № 249
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2024  № 249
город Ядрин

Об признании утратившим силу постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 24.11.2023 № 1373 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового  законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы  трудового права, в подведомственных Ядринской районной администрации организациях»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Чувашской Республики от 18.06.2016 № 29 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,   администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 24.11.2023 № 1373 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового  законодательства и иных нормативных  правовых актов, содержащих нормы  трудового права, в подведомственных Ядринской районной администрации организациях».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики
                                                   С.О.Трофимов